

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453</b>	<b>Número : OC00031575</b>
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 01/17/2024
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-01394	ADAPTADOR MACHO DE 2 PULG. PVC	UND	30.00	31.0000	930.0000
14-00210	CEMENTO PVC, COLOR AZUL, ENVASE DE DOS (2) LBS., FABRICACIÓN NORTEAMERICANA	UND	5.00	1,055.0000	5,275.0000
14-02578	CODO DE 1/2" PVC DE PRESIÓN	UND	70.00	6.0000	420.0000
14-00798	CODO DE 2" PARA PRESIÓN PVC.	UND	25.00	47.0000	1,175.0000
14-00131	INODORO DEBE SER DE DOS PIEZAS, BLANCO HUESO, CERÁMICA VITRIFICACA, DIÁMETRO DE VÁLVULA DE ENTRADA DE 1/2", PESO MÍNIMO 23 KG.	UND	50.00	4,600.0000	230,000.0000
14-04407	LAVAMANOS DE 18", PARA LLAVE SENCILLA	UND	30.00	1,400.0000	42,000.0000
14-04408	LAVAMANOS DE 18", PARA LLAVE MEZCLADORA	UND	30.00	1,505.0000	45,150.0000
14-00382	LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS, CUERPO DEBE SER DE LATÓN, CROMADO, CIERRE AUTOMÁTICO DE 4 A 7 SEGUNDOS, PESO MÍNIMO 20.3 OZ.	UND	50.00	2,280.0000	114,000.0000
14-04406	NIPLE DE 3/8" POR 3" METAL.	UND	40.00	20.0000	800.0000
14-00626	REJILLA DE PISO, DIÁMETRO 1 1/2" DE METAL.	UND	150.00	65.0000	9,750.0000
14-00224	SILICÓN, LA RESINA DEBE SER 100% SILICONA, COLOR TRANSPARENTE, VOLUMÉN 70 ML.	UND	53.00	188.0000	9,964.0000
14-03057	TANQUE HIDRONEUMÁTICO DE MEMBRANA DE 120 BLS, CONEXIÓN DE PLÁSTICO REFORZADO, TELA DE FIBRA DE VIDRIO SELLADA CON RESINA DE EPOXY, VÁLVULA DE BRONCE SELLADA MEDIANTE JUNTA TÓRICA.	UND	3.00	56,678.0000	170,034.0000
14-00201	TEE DE 3/4" PARA PRESIÓN PVC.	UND	50.00	10.0000	500.0000
14-02417	VÁLVULA CHEQUE VERTICAL DE 3/4", MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 9.30 OZ	UND	20.00	644.0000	12,880.0000
14-02731	YEE DE 3" POR 2" PARA DRENAJE PVC	UND	30.00	72.0000	2,160.0000
ÍTEMS ADJUDICADOS: 2,8,9,10,13,14,15,16,19,21,22,23,24,27 Y 28.					



**Consejo del Poder Judicial**  
**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453</b>	<b>Número : OC00031575</b>
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 01/17/2024
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/ DISTINTAS DEP. DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NAC. SOL. UNIDAD DE SERV Y MANT. VER OFERTA ECONOMICA D/F 11/12/2023 (MIPYMES) Comentario Pago: G: POR DAÑO FAB. E:1-10 DÍAS Observaciones : FORM. NO.13 D/F 10/11/2023 DE LA UND. DE SERV. Y MANT. PROCESO CM-2023-199 NRD 2023-009605 (RP)	Total Mercadería: 645,038.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 116,106.84
	<b>Total :RD\$ 761,144.84</b>

Revisado Por

Autorizado Por